
火曜日 1号車

授業時間
コース

NO. バス停名               2025/06〜 迎え 送り
1 スクール発 16:30 18:40
2
3 古島駅 - - 16:38 18:48
4 かねひで古島店 - - 16:39 18:49
5 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ古島中央店 - - 16:40 18:50
6 - - - -
7 新）セブンイレブン真嘉比3丁目店近く - - 16:41 18:51
8 真嘉比バス停（シャトレ睦側）旧ﾕﾆｵﾝ真嘉比店 - - 16:43 18:53
9 真嘉比小学校入口バス停(かびらマンション側) - - 16:44 18:54
10 ウエストハイムＡＲＡＫＡＫＩ - - 16:45 18:55
11 新）宅建開発（向い） - - 16:45 18:55
12 新）海邦銀⾏(真嘉比出張所) - - 16:46 18:56
13 新）ミルク薬局(真嘉比店) - - 16:47 18:57
14 ｼｭ-ﾌﾟﾗｻﾞ前(銘苅1丁目ﾊﾞｽ停) - - 16:49 18:59
15 銘苅小学校正門前（バス停） - - 16:55 19:05
16 めかる学童前(てんとう虫公園前バス停） - - 16:57 19:07
17 安岡中学校前バス停(中学校向い) - - 16:59 19:09
18 パークサイド銘苅前(じんじん広場向) - - 17:01 19:11
19 てんとう虫公園(トイレ横) - - 17:02 19:12
20 カーサーユープリオ向い - - 17:02 19:12
21 - - - -
22 - - - -
23 - - - -
24 - - - -
25 - - - -
26 - - - -
27 - - - -
28 - - - -
29 - - - -
30 スクール着 - - 17:08 19:18

2023/8/15

小･中学生(D)
17:20〜18:30

2025年4⽉運⾏〜
019）真嘉比・銘苅コース（D2）

スクールバスをご利用にならない場合

①スクールをお休みする場合

②ご家庭でスクールへ送迎される場合

③ご家庭で連れて帰られる場合

はスクールへご連絡お願いいたします

交通事情等により遅延する場合がございます

バス停には５分程度の余裕を持っておまちください


